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Kudurun bizden kurtulamayacaksınız

Dün akşam maçtan sonra ne var ne yok şöyle bakınırken, Beyaz TV'de Cem Küçük'le yapılan bir programa denk geldim,

neye uğradığımı şaşırdım. 

Yahu kardeşim bela mısınız, şu “lanet” denilen şey, programcısı konuğu kudurmuş sallıyorlar, konu, Karşı Gazetesi ve

FETÖ bağlantısı, ama değil, konu, Barış Pehlivan ve FETÖ bağlantısı, kafayı nasıl yemişler, yalan iftira-yalan-iftira,

döndürüyor, döndürüyor, tekrar ekrana bir şema getiriliyor, başta FETÖ, altında oklar Karşı Gazetesi'ni gösteriyor, altında

Barış Pehlivan'ın resmi. 

Bu saçma sapan yayına savcıların hukukun RTÜK'ün gerçekten yapabileceği bir şey yok mu, yoksa Türkiye tam bir faşist

diktatörlüğe mi evrildi, ortada kanıt yok belge yok, zavallı cahil halkı linçe sürükleyecek yalanları defalarca ama defalarca

saatlerce boyunca tekrarla, bu ülke ne olmuş, tam bir dingonun ahırı. 

On yıllar boyunca Odatv’de editörlük yapan dünya güzeli tertemiz Barış Pehlivan'ımızı FETÖ’cü ilan et, on yıldır her

gününe her sözüne her çalışmasına her haberine birebir tanıklık ettiğimiz yan yana omuz omuza gururla bu sütunlarda

FETÖ'ye ve hırsızlara karşı mücadele verdiğimiz Barış Pehlivan'ı ekranda döndür baba döndür görüntülerini görünce,

insan gerçekten “gerçeklik”ten dünyadan çıkıyor, nereye gelmiş bu ülke? 

Bu kudurmuşlar haksız hukuksuz belgesiz iftiralarla Barış Pehlivan'a niçin saldırıyorlar? Barış Pehlivan'ın son kitabına

bakarsanız anlarsınız, AKP içine yayılan FETÖ’cü işleri ve iş adamlarını anlatıyor. Bomba bir kitap! Kitaba yapılan tek

eleştiri neden bu kadar kısa. Tabii ki dahası var ve gelecek. İşte rahatsızlıkları bu. 

Günahları çok büyük, tam bir travma içindeler, başta Melih Gökçekler'i Cem Küçük'leri nicesi geçmişte FETÖ'yle yatıp

kalkmalarının altından kalkamıyorlar, cevap veremiyorlar, peki ne yapalım, biz de ODATV'ye başta Barış Pehlivan'a

yalan iftira sallayalım? 

Peki buna hukuk inanır mı, inanmaz, ama cahil halkın beynini yıkarız, iftiraları döndür döndür sokakta başlarına bir iş

açarız, yapmak istedikleri de bu. 

Çünkü kendileri artık insan içine çıkamıyor, ne Allah'a ne vicdana ne hukuka ne millete ne memlekete söyleyecekleri tek laf

kalmadı, ne yapalım, iftiraları dizelim dizelim ekrandan sallayalım, nasılsa ortada hukuk yok savcı yok RTÜK yok, verelim

görüntüleri ekrana saatlerce yalan iftira gırla gidelim. 

Yani kim baskın gelirse, kimin elindeki yayın organları çok daha fazlaysa, hukuk yasalar baskın geleni mi koruyacak? 

Evet, hukuk, baskın geleni koruyacaksa, faşist diktatörlüğünüz hayırlı olsun! 

Benim bir tane dünya güzeli kardeşim Barış Pehlivan, bu iftiralar, bizi ancak güzelleştirir. Memleket ve insanlık görevimizi

ne kadar isabetle yaptığımızı gösterir. 

Sevgili Pehlivan, bu sütunda on yıl çalıştım seninle, FETÖ'ye ve hırsızlara ve ülke düşmanlarına karşı “mükemmel”
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“kusursuz” bir savaş verdik, her haberiniz her kitabınızla iftihar ediyorum. Saf, narin, çelimsiz ve hiç kimsesi olmayan bir

Anadolu çocuğundan işte böyle tam da böyle FETÖ’cüleri kudurtan usta bir gazeteciye doğru nasıl geliştiğinizi günbegün

izledim. 

Sevgili Pehlivan, kudurmalarının sebebi, bizden kurtulmak istiyorlar, bu doğanın kanunlarına karakterimize kişiliğimize

aykırı, BİZDEN KURTULAMAYACAKLAR. 

Bir de istiyorlar ki, pisliklerimizle yediğimiz b.klarla BİZE KATLANIN! 

Pisliklerine asla katlanmayacağımızı biliyorlar, bu yüzden imha etmek yok etmek istiyorlar. 

Bir de istiyorlar ki o kadar b.ku yedik, o kadar ajanla FETÖ’cüyle iş tuttuk ama ama olsun ekranlar ve iktidar elimizde o

halde “kaderimizi” kendimiz yazarız, hayır, geçti Bor'un pazarı, FETÖ’cü operasyonlara bilerek ve isteyerek ya da

konjonktür gereği dibine kadar bulaştınız, artık KADERİNİZİ biz yazacağız. 

Sevgili Pehlivan, kudurmalarının sebebi, kitabınıza ve haberlerinize okuyucular muazzam bir güven duyuyor, unutmayın,

FETÖ’cülerin artık milli düşmanlar olduğu bu günlere onların FETÖ’cüleri koruyan bu ekranlarıyla değil, halkın bu

güveniyle geldik. 

Kahpeliğe iftiraya mesleğimiz gereği alışkın olduğumuzu bilmiyorlar, cesaretimizi yıkamayacaklarını çok iyi biliyorlar. 

Ey millet sen de gör, güce tapınanları güç'ün nasıl kör ettiğini, güce tapınanları Allah'ın nasıl kuduz köpeğe

döndürdüğünü. 

Basın yayın medya iletişim, bir teknoloji olarak insanlık için ülke için hukuk için ne işe yarar bunlar hepinizin bilgisindedir,

ancak, ekranların medyanın, kuduz köpeklerin KARANTİNASI haline dönüştüğünü işte gözlerinizle görüyorsunuz. 

Bu cani öfkeye sahiplerinin de artık yapabileceği bir şey yok, onları akşamları EKRANLARINA kilitliyorlar. 

Sevgili Barış, kuduz köpekler karantinaya alındıkları ekranlardan havladıkça, inan güzel kardeşim, gazeteciliğiniz

insanlığınız güzelliğiniz PARLIYOR. 

Ve unutma Barış, ajan kirli çirkin pis insanlara karşı savaşımızda önceleri çok yalnız birkaç kişiydik, ama şimdi bir ülke

hepimiz yaşayarak gördük, bu mücadelemiz çoktandır sevinçle gururla ve milletçe söylenen nakaratlarıyla MİLLİ BİR

MARŞA çoktan dönüştü. 

Yani artık bir şey yazıp çizmesek de sadece ismimiz, KAHREDİYOR onları.

Nihat Genç
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